[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 062/09

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
Soldado Policial Militar-Edital 004/2005

CONVOCAÇÃO PARA INGRESSO

(Cumprimento a decisão judicial)

O Chefe  do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições e em cumprimento a limnares concedidas:

CONVOCA o candidato José Ricardo Amaral, RG 6.357.478-3 – PR a comparecer no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, Av. Mal. Floriano Peixoto, 1401, bairro Rebouças, Curitiba/PR no dia 07 de dezembro de 2009, as 08:00 horas, munido dos documentos pessoais e os documentos relacionados no Edital 004/2005, a fim de efetivar o ingresso condicional na Polícia Militar do Paraná.

Curitiba, 27 de novembro de 2009.

Maj. QOPM Mauricio César de Moraes,

Chefe do CRS.

PAGE
2
CRS/DP – Edital 130/08 – Convocação condicional